[16]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Gilbertus 
de  Beningwrd  .'  salutem  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  carta 
mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Ormesby 
Henricum  Wyker  de  Freskenay  cum  tota  sequela  sua  et  catallis  et 
cum  tota  terra  sua  quam  de  meo  proprio  tenet  in  Freskenay  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni 
seculari  seruicio  et  exaccione  de  me  et  heredibus  meis.  Et  ego  et 
heredes  mei  hanc  meam  elemosinam  predicto  conuentui  contra 
omnes  homines  warantizabimus  et  defendemus  et  acquietabimus 

inperpetuum  '  Hiis  testibus  Symone  de  Kyma  Umfrido  et  Roberto 
capellanis  de  Fresken^a  magistro  Henrico  de  Kyma  Gilberto  de 
Ormesby  Matheo  Wanin  Warino  de  Haulay  Willelmo  de 
Braytoft  Willelmo  de  Kyma  Willelmo  de  Benyngwrk  Ricardo 
Abe  Willelmo  filio  eius  Thoma  filio  Johannis  de  Luda  Johanne 
filio  Ducti  Willelmo  de  Salmundbi  Thoma  de  Braytoft. 

[17]  Omnibus  Christi  fidelibus  hoc  scriptum  visuris  vel 
audituris  Willelmus  films  Alani  Champiun  de  Howtona  salutem. 
Nouerit  uniuersitas  vestra  me  dedisse  concessisse  et  hac  presenti 
carta  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Ormesby  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam  duas  acras  et  dimidiam  terre 
arabilis  in  territorio  de  Houtona  cum  tota  longitudine  et  latitudine 
sua  excepto  prato  adiacente  et  abuttante  quarum  duo  selliones 
iacent  in  occidental!  campo  de  Howtona  super  Westosgotacre  inter 
terram  Gilberti  filii  Willelmi  et  terram  Johannis  le  Spencer  et  unus 
sellio  iacet  in  campo  orientali  de  Howtona  super  Benest  inter  terram 
comitisse  et  terram  Elye  filii  Thoraldi  et  unus  sellio  iacet  super 
Fulmar  inter  terram  Ranulphi  filii  Grimbaldi  et  terram  Rogeri  filii 
Aylyue  et  duo  selliones  iacent  super  Littelblamild  inter  terram 
Radulfi  Rudykyn  et  terram  Thome  Humberstayn  et  unam  daylam 
continentem  in  se  unam  acram  prati  iacentem  inter  pratum  domine 
Margarete  comitisse  versus  orientem  et  pratum  Willelmi  ad  eccle- 
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God  there  all  these  aforesaid  lands  with  their  appurtenances  and 
the  aforesaid  men  with  their  chattels  and  issues  in  the  territory  of 
Friskney  in  pure  and  perpetual  alms  free  and  quit  from  all  worldly 
service  and  exaction  for  the  safety  of  my  soul  and  for  the  souls  of 
my  father  and  my  mother  and  all  my  ancestors  and  heirs.  And  I 
and  my  heirs  will  warrant  and  defend  and  acquit  all  the  aforesaid 
things  from  all  matters  against  all  men  for  ever.  [Early  thirteenth 
century.}